

Dodavatel

ASPERA
elektro

Aspera elektro s.r.o.

Švermova 268/76, 460 10 Liberec X-Františkov

IČO: 07699085

DIČ: CZ07699085

OR- KS v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 28291

NABÍDKA č:

56502508/22

Datum vystavení: 21.09.2022

Termín dodání:

Poptávka: 609

Odběratel:

Střední škola strojní, stavební a

Truhlářská 360/3

460 01 Liberec, Nové Město

IČO: 00526517

DIČ: CZ00526517

Strana 1/2

Vyřizuje: Rulec Michal

Rulec Michal

Referent:

Telefon: 488 880 381

Fax: 5108746

Katalogové číslo	Název	Cena/mj	Množství	Celkem bez DPH
50011001	spínač č.1 3553-01289 B1 Classic jasně bílá	44,54	10,00 ks	445,40
50011041	spínač č.5 3553-05289 B1 Classic jasně bílá	73,78	12,00 ks	885,36
50011021	spínač č.6 3553-06289 B1 Classic jasně bílá	48,25	4,00 ks	193,00
50011031	spínač č.7 3553-07289 B1 Classic jasně bílá	80,51	3,00 ks	241,53
95485238	zásuvka 5518G-A02989 B Swing IP44 bílé víčko	117,81	70,00 ks	8 246,70
50019226	rámeček 2.násob.3901J-A00020 B1 SwingL jasně bílá	31,42	35,00 ks	1 099,70
50019216	rámeček 3901J-A00010 B1 SwingL jasně bílá	18,46	2,00 ks	36,92
52011001	zásuvka 5517-2389 B1 Classic jasně bílá	53,80	14,00 ks	753,20
52011031	zásuvka dvoj. 5512C-2349 B1 Classic jasně bílá	74,90	10,00 ks	749,00
50117101	spínač č.1 3553-01929 B Praktik bílá IP44	65,92	3,00 ks	197,76
53019185	zásuvka nástěnná Bals 16A/5p/400V 112001 IP44	142,54	1,00 ks	142,54
52117121	zásuvka dvoj. 5518-2029 B Praktik bílá IP44	130,44	10,00 ks	1 304,40
51051300	odpínač VBF2GE 32A ve skříni VARIO	1 331,58	1,00 ks	1 331,58
52012501	kryt zásuvky 5014A-A100 B datové Tango bílá	50,66	2,00 ks	101,32
52010235	maska nosná 5014A-B1018 2xRJ 45	21,21	2,00 ks	42,42
95224834	zásuvka Keystone KEJ-C6-U-WH 1xRJ45 Cat.6 UTP	25,12	4,00 ks	100,48
95387141	svítidlo PRIMA LED 1.2ft PC 1600/840 12W 1600lm 40	902,33	6,00 ks	5 413,98
66666666	recyklační příspěvek	7,00	6,00 ks	42,00
95415459	svítidlo LED CORI 18W MW NW ZM3412 IP44 přisazené	768,63	3,00 ks	2 305,89
66666666	recyklační příspěvek	2,00	3,00 ks	6,00
95387505	svítidlo PRIMA LED 1.5ft PC 8000/840 54W 8000lm 40	935,00	60,00 ks	56 100,00
66666666	recyklační příspěvek	9,50	60,00 ks	570,00
95410328	svítidlo ECONOMIC LED IP65 3h nouzové OZN/ECL/1W/C	572,00	11,00 ks	6 292,00
66666666	recyklační příspěvek	4,00	11,00 ks	44,00
03000165	kabel CYKY-O 3x1,5	13,58	100,00 m	1 358,00
03000175	kabel CYKY-J 3x1,5	12,29	300,00 m	3 687,00

Cenová nabídka je platná jeden týden a pouze jako celek pro tuto akci a v uvedeném objemu.

Případné dopravné bude přeučtované v reálné výši.

Ceny kabelů jsou platné podle aktuálního dopočtu, u kabelů nestandardních délek lze účtovat poplatek za stříh, bude-li účtován dodavatelem.

Ve své případné objednávce uvádějte vždy číslo naší cenové nabídky, v opačném případě nemůžeme garantovat dodržení výše uvedených cen.

Dodavatel

ASPERA
elektro

Aspera elektro s.r.o.

Švermova 268/76, 460 10 Liberec X-Františkov

IČO: 07699085

DIČ: CZ07699085

OR- KS v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 28291

NABÍDKA č:

56502508/22

Datum vystavení: 21.09.2022

Termín dodání:

Poptávka: 609

Odběratel:

Střední škola strojní, stavební a

Truhlářská 360/3

460 01 Liberec, Nové Město

IČO: 00526517

DIČ: CZ00526517

Strana 2/2

Vyřizuje: Rulec Michal

Rulec Michal

Referent:

Telefon: 488 880 381

Fax: 5108746

Katalogové číslo	Název	Cena/mj	Množství	Celkem bez DPH
03000195	kabel CYKY-J 3x2,5	19,74	400,00 m	7 896,00
03000360	kabel CYKY-J 5x1,5	22,01	400,00 m	8 804,00
03000365	kabel CYKY-J 5x2,5	33,52	20,00 m	670,40
03000380	kabel CYKY-J 5x10	123,73	15,00 m	1 855,95
95244175	kabel Solarix SXKD-6-UTP-LSOH Dca s2 d2 a1 (500m)	10,56	100,00 m	1 056,00
00000750	vodič H07V-U 6 zelenožlutý (CY)	15,46	50,00 m	773,00
24010650	krabice LK 80x28 2ZK-HB lištová	22,45	10,00 ks	224,50
24010580	krabice LK 80x20R/1-HB lištová	19,95	10,00 ks	199,50
21018403	příchytka 5320-KB sv. šedá	2,23	50,00 ks	111,50
52117141	průchodka ND3553-G50 B Praktik bílá IP44	7,35	40,00 ks	294,00
21010570	spojka 0220-KB sv.šedá	5,50	20,00 ks	110,00
21010510	trubka tuhá 1520-KA 320N 3m sv.šedá	9,48	42,00 m	398,16
24091142	krabice E-126 IP54 85x44x40mm šedá	11,28	50,00 ks	564,00
24010075	krabice KP 67/3-KA přístrojová	12,08	100,00 ks	1 208,00
24091316	krabice i 12-L spojovací prázdná bílá 33261201	19,31	60,00 ks	1 158,60
20010448	lišta LHD 40x20-HD 2m bílá	29,82	40,00 m	1 192,80
21013048	trubka ohebná 1220-L50 750N super monoflex šedá	8,32	50,00 m	416,00
21013056	trubka ohebná 1420-K50 320N monoflex šedá	4,17	50,00 m	208,50
95410923	detektor kouře GS558 GS558 P56500 (2101505000)	360,53	7,00 ks	2 523,71
66666666	recyklační příspěvek	1,68	7,00 ks	11,76

Celkem bez DPH (CZK)

121 366,56

Dílna MIEZ

Cenová nabídka je platná jeden týden a pouze jako celek pro tuto akci a v uvedeném objemu.

Případné dopravné bude přeučtováno v reálné výši.

Cena kabelů jsou platná podle aktuální ceny dodávky v kabelů standardních délek bez účteny poplatků za síť. Bude-li účtena dodavatelem.